ژباړه: غزوه (په بحر کې) لس واړه بهتره ده له (غزوه په ځمکه کې). او څوک چې سمندر ته لومړیتوب ورکړي، لکه ټولو درو ته چې يې لومړیتوب ورکړی وي. څوک چې په بحري ناروغۍ اخته کېږي هغه تپيې ته ورته دي چې د الله تعالی په لار کې يې وینه تويې کړي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ليکوال: حامد بن احمد

1443 هـ.ق، د ربيع الاول 4مه

2021 اکتوبر 11مه